9 $ $Suplemento Nutricional Ensure Advance o plus
Sabor Vainilla 220ml / bebible MARCA: ENSURE
PLUS

727.584,0048,00 15.158,00

10 $ $Barra de Cereal Proteica sabor Frutilla o vainilla
(46g c/u) /primera marca,línea MARCA: INTEGRA
MANI CON ARANDANOS

73.632,0048,00 1.534,00

SON PESOS DIEZ MILLONES TRESCIENTOS OCHO MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y SEIS

$ 10.308.296,00

OBSERVACIONES
LA ENTREGA SE REALIZA EN EL ED. JOSÉ HERNÁNDEZ.DIRECCIÓN DE DEPORTES Y
COMPROMISO UNIVERSITARIO.
Resolución Rectoral
RR- 546 - 2025 - ADES-DDME-SAJI #UNLa

$ 10.308.296,00

Universidad Nacional de LanúsOrden de Compra